E n 1469, il y eut un accord au suje t de la d îme si tuée « in terr i tor io de Gharmois et du 
Rousset in parrochia Sancti-iVrnulphi de Nemor ibus , juxta j a rd ine s villagii de Gouainvil le ». 
{Arch. dép., H. 2122.) 
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et Aposlolicain Benediclionem. Sua nobis venerabilis f ra ter noster 
episcopus GarnoLensis conquestione monstravit, quod licet Sancti-Petri, 
Sancti-Johannis in valle, SancLi-Karauni et de Josaphat monasterio-
r u m abbates et conventiis, nec non et Sancte Fidis, Pontisg-oeni, de Gam-
pig'niaco, de Lacu-Nigro, de la Basoche, de Dig'niaco et quorumdam 
aliorum prioratuurn priores Sancti-Benedicti et Saneti-Aug-ustini ordi-
nuni, Garnolensis diocesis, in monasleriis et priorat ibus ipsis eundem 
episcopum prout debent ad visi tandum admit tant , sibi tamea procu-
rationes ratione visitationis débitas exhibere contradicunt. Quocirca 
discretioni vestre per apostolica seripta mandamus , quat inus si ita est, 
prefatos abbates, priores et conventus, qui eidem episcopo ipsos j ux t a 
officii sui debilura visitanli, procurationes ratione visitationis sibi 
débitas exhibeant, ut tenentur , monitione premissa, per censuram 
ecciesiasticam, appellatione remota, justi t ia médian te, cog-atis. Testes 
autem qui fuerint norninati, si se grat ia, odio vel t imoré subtraxerint , 
censura simili, appellatione cessante, cog-atis veritati testimonium per-
bibere. Quod si non onines hiis exequendis potueritis interesse, duo 
vestrum ea nihilominus exequantur . Datum apud Urbem Veterem, 
11° kal. juni i . pontiBcatus nostri anno I P ' . 

Bibliothèque nationale, m s s . 5185H f. 200 , N o n s i g n a l é e p a r J e a n Gui rauc l 
d a n s l e s Registres d'Urbain / K , n i p a r P o U h a s t . 

GGGGXGV 

Ju in 1263. 

Eustachie, dame du Tillay, donne deux sous de cens à Levesville pour l'anniversairi! 
de Regnault d'Anet, son défunt mari. 

Universis... Ego Eustachia, domina de Tilliaco, notum facio quod 
eg'o ob salutcm anime mee et anime Rag-inaldi de Alneto, militis, 

' Une semblable bulle avait dé jà été donnée par le m ê m e pape, l ' année p récéden te . 
i< Datum Viterbii . v° idus fobruurii , pontificatits nostr i anno P . >) {Ibidem.) Bulle non sig-naléc, 
par Potthiist. 
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quoncjam mariti mei, dedi abbaii et conventui de Josaphat in perpe-
Luam eiemosinam duos solides, annis sing-ulis, in bereditate mea, in 
censu qui dicilur de Levesvilla coocessi. Predicti monacbi anniversa-
rium dicti Rag-inaldi j a m defuncti et meum promiserunt in suo 
monasterio celebrare. Eg-o Eustacbia de cujus bereditate ista movent 
Htteras istas prefatis monacbis dedi sig-illi mei impressione roboratas. . . 
MGGLXIII, mense junio .